
ZARZĄDZENIE Nr 49/2021 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie odwołania członka Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Na podstawie art. 38a ust. 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 

poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1843) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję Pana Stanisława Bytnara z funkcji członka Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, w związku 

z zakończeniem z dniem 31 sierpnia 2021 roku pracy na stanowisku Dyrektora Zespołu Szkół w Wąbrzeźnie 

i potrzebą powołania w to miejsce nowego członka komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Krzysztof Maćkiewicz 

              Starosta Wąbrzeski 

 

 


